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АДМИНИСТРАЦИЯ

ФАНАЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ          

                 10.12. 2015                   с. Фаначет                    № 53 

                            Об утверждении  ведомственного перечня 

муниципальных услуг и работ, оказываемых  и  выполняемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственных администрации Фаначетского сельсовета

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г. №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением  администрации Фаначетского сельсовета от 27.11.2015 № 46  «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Фаначетского сельсовета», руководствуясь Уставом Фаначетского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых  и  выполняемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственных администрации Фаначетского сельсовета.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Фаначетского сельсовета от 20.01.2012 № 13 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Фаначетский СДК» в качестве основных видов деятельности».

3. Опубликовать постановление в печатном издании «Ведомости Фаначетского сельсовета» и на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с формированием муниципальных заданий на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

Глава Фаначетского сельсовета                                            Н.В.Гришаев
Приложение 

к постановлению администрации 

Фаначетского сельсовета

от  10.12.2015 № 53
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, подведомственных администрации  Фаначетского сельсовета
	№ п//п
	Наименование услуги (работы)
	Код ОК-

ВЭД
	Наименование органа, осущест-вляющего функции 

и полномочия учредителя
	Код 

органа, осущест-вляющего функции 

и полномочия учредителя,

в соответствии с реест-ром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреж-дения
	Код учреждения 

в соответствии 

с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание услуги (работы)
	Условия оказания услуги 

(работы)


	Вид деятельности
	Категории потребителей
	Объем услуги
	Качество 

услуги
	Платность
	Реквизиты НПА

	
	
	
	
	
	
	
	наименование показателя
	значение показа-теля
	наименование показателя
	значение показателя
	
	
	наименование показателя
	единицы измерения
	наименование показателя
	единицы измерения
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.51
	Администрация Фаначетского сельсовета
	00011
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Фаначетский Дом культуры»
	Щ5709
	организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	
	
	
	культура, кинематография, архивное дело
	в интересах общества
	количество клубных формирований
	единица
	доля клубных формирований со званием «народный», «об-разцовый», удовлетворенность населения качеством предоставляемых услуг, доля населения, принявшего участие в мероприятиях
	процент
	работа бесплатно 
	Закон Российской Федерации от 09.10.1992 

№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»



	Организация мероприятий
	74.87.5
92.51, 92.52, 92.53.
	Администрация Фаначетского сельсовета
	00011
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Фаначетский Дом культуры»
	Щ5709
	народные гулянья, праздники торжественные мероприятия, памятные даты
	по месту расположения организации
	
	
	культура, кинематография, архивное дело
	юридические лица;физические лица
	количество участников мероприятий
	человек
	доля населения, принявшего участие в мероприятиях
	процент
	работа бесплатно 
	Федеральный закон от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»


